
Zarządzenie Nr 30/2023 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 20 października 2023 r.

w sprawie unieważnienia konkursu na wolne stanowisko pracy Sekretarza Gminy w Urzędzie
Gminy Perlejewo z dnia 18.09.2023 r.

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w zw. z art. 11 ust. 1, art. 12 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm .) zarządzam, co następuje:

§ 1. Unieważniam nabór na wolne stanowisko urzędnicze -  Sekretarz Gminy w Urzędzie Gminy 
Perlejewo z dnia 18.09.2023 r. ogłoszony w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Perlejewo w związku ze zmianami organizacyjnymi.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownik Referatu Organizacyjnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


